
ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE 

DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 
Vukovarska 16 (pp 52), 20 000 Dubrovnik, Hrvatska 

M.B. 01139002 • OIB 04855532718 • IBAN: HR51 2407 0001 1000 2327 0 

ztkdubrovnik@gmail.com • www.ztk-du.hr 

tajnik: tajnik@ztk-du.hr • +385 99 359 47 67 • ured: ztk.du@yahoo.com 

 

Izvršni odbor Zajednice tehničke kulture Dubrovačko-neretvanske županije na temelju članka 

36. Statuta Zajednice tehničke kulture Dubrovačko-neretvanske županije i na temelju članka 

članka 7. Pravilnika o kriterijima i rokovima za utvrđivanje programa i osiguravanje 

financijskih sredstava javnih potreba u tehničkoj kulturi Dubrovačko-neretvanske županije 

(„Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, br. 12/15.), na 10. sjednici Izvršnog 

odbora Zajednice tehničke kulture Dubrovačko-neretvanske županije održanoj 10. veljače 

2022. godine donosi 

O D L U K U 

o objavi Javnog poziva za predlaganje projekata i programa  

u području javnih potreba u tehničkoj kulturi  

Dubrovačko-neretvanske županije za 2022. godinu 

 

1. 

Objavljuje se Javni poziv za predlaganje projekata i programa u području javnih potreba u 

tehničkoj kulturi Dubrovačko-neretvanske županije u 2022. godini s ukupnim iznosom od 

119.000,00 kuna. 

2. 

Tekst Javnog poziva iz točke 1. ove Odluke s pripadajućom dokumentacijom bit će objavljen 

na web stranici Zajednice tehničke kulture Dubrovačko-neretvanske županije (www.ztk-

du.hr) te na web stranici Dubrovačko-neretvanske županije (www.edubrovnik.org/) te će biti 

poslan elektroničkom poštom svim udrugama članicama Zajednice tehničke kulture 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

3. 

Rok za prijavu prijedloga projekata i programa na Javni poziv je do 16. ožujka 2022. godine.  

http://www.ztk-du.hr/
http://www.ztk-du.hr/
http://www.edubrovnik.org/


ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE 

DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 
Vukovarska 16 (pp 52), 20 000 Dubrovnik, Hrvatska 

M.B. 01139002 • OIB 04855532718 • IBAN: HR51 2407 0001 1000 2327 0 

ztkdubrovnik@gmail.com • www.ztk-du.hr 

tajnik: tajnik@ztk-du.hr • +385 99 359 47 67 • ured: ztk.du@yahoo.com 

 

4. 

Dokumenti koji su sastavni dio ovog Javnog poziva su: 

1. Javni poziv za predlaganje projekata i programa u području javnih potreba u tehničkoj 

kulturi Dubrovačko-neretvanske županije u 2022. godini  

2. Upute za prijavitelje  

3. Obrasci za prijavu:  

a) Obrazac opisa projekta/programa s Izjavama  

b) Obrazac proračuna programa  

c) Obrazac izjave o partnerstvu  

d) Obrazac životopisa voditelja projekta/programa  

e) Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

f) Obrazac izjave o projektima/programima financiranim iz javnih izvora  

g) Obrazac izjave izvoditelja aktivnosti  

4. Obrasci za provjeru i ocjenjivanje: 

a) Obrazac za provjeru formalno-pravnih uvjeta prijave  

b) Obrazac za ocjenjivanje projekta/programa  

5. Obrasci za izvještaj: 

a) Obrazac za opisni izvještaj o provedbi projekta/programa  

b) Obrazac za financijski izvještaj o provedbi projekta/programa  

5. 

Prijavljivanjem na ovaj Javni poziv svi prijavitelji pristaju na propisane uvjete i postupke 

navedene u dokumentaciji Javnog poziva. 

6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 630-01/22-01/03 

UR. BROJ: 6/1-2-22-04/02 



ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE 

DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE 
Vukovarska 16 (pp 52), 20 000 Dubrovnik, Hrvatska 

M.B. 01139002 • OIB 04855532718 • IBAN: HR51 2407 0001 1000 2327 0 

ztkdubrovnik@gmail.com • www.ztk-du.hr 

tajnik: tajnik@ztk-du.hr • +385 99 359 47 67 • ured: ztk.du@yahoo.com 

 

Dubrovnik, 10. veljače 2022. godine 

   

Tajnik Zajednice tehničke kulture  

Dubrovačko-neretvanske županije 

Tomo Sjekavica, mag.ing.comp. 

MP Predsjednik Zajednice tehničke kulture 

Dubrovačko-neretvanske županije 

Žarko Dragojević, mag.nov. 

 


